CIRCUTOR, SA - Vial Sant Jordi, s/n
08232 Viladecavalls (Barcelone) Espagne
Tél. : (+34) 93 745 29 00 - Fax : (+34) 93 745 29 14
www.circutor. f r
Conçu par : service communication - CIRCUTOR, SA. Code : C2P1D2-01
RGU-10B
Références
IDB-4
WGB-35-TB
WGC-TB. Transformateurs associés à RGU-10B
Type Code Sensibilité, I∆n Retard, tΔ
RGU-10B P11951 0,1 ... 3 A 0,1 ... 10 s
Protection et surveillance
totale à votre portée
Classe B
Gamme complète d’équipements
de protection et surveillance
différentielle Classe B
Protection et contrôle
Type Code Sensibilité, I∆n In
IDB-4 4P-40A-30mA P17221 30 mA 40 A
IDB-4 4P-40A-300mA P17222 300 mA 40 A
IDB-4 4P-63A-30mA P17231 30 mA 63 A
IDB-4 4P-63A-300mA P17232 300 mA 63 A
Type Code Sensibilité, I∆n Retard
WGB-35-TB 030 P16111 30 mA INS
WGB-35-TB 300 P16121 300 mA INS
WGB-35-TB 300S P16131 300 mA SEL
kW
Classe
A/AO
Classe
A/AO
Classe
B
kW
Classe
B
Classe
A/AO
Classe
B
Classe A/AO
CHARGE
300 mA
WGC-TB
IDB-4
WGB-35-TB
WGB-35-TB
RGU-10B
63 A
63 A
Protection
instantanée
Protection sélective
et surveillance
Protection sélective
et surveillance
Protection
instantanée
63 A
125 A
300 mA   S
kW
Classe B
CHARGE
30 mA
IDB-4
CHARGE
30 mA
kW
Classe
A/AO
Classe
A/AO
Classe
B
kW
Classe
B
Classe
A/AO
Classe
B
Classe A/AO
CHARGE
300 mA
WGC-TB
IDB-4
WGB-35-TB
WGB-35-TB
RGU-10B
63 A
63 A
Protection

correctement et compromet la sécurité attendue.
Gamme complète pour la protection totale
Pour un fonctionnement correct de la sélectivité, toute
protection installée en amont doit être à un niveau égal
ou supérieur à celle en aval mais elle ne doit jamais être
inférieure. Par conséquent, la classe B étant celle qui détient
le niveau maximal, elle ne peut pas avoir en amont un
dispositif classe A ou AC.
Avec la gamme de protection différentielle classe B de
CIRCUTOR, vous pouvez couvrir tous les niveaux de protection
de votre installation.
Installation correcte des équipements de protection classe B.
Technologie pour l’efficacité énergétique
Type Code Section utile I∆n minimum   Poids (g)
WGS-20-TB P11731 Ø 20 mm 0,1 80
WGC-25-TB P11751 Ø 25 mm 0,1 86
WGC-35-TB P11752 Ø 35 mm 0,1 126
WGC-55-TB P11753 Ø 55 mm 0,3 180
WGC-80-TB P11755 Ø 80 mm 0,5 321
WGC-110-TB P11756 Ø 110 mm 0,5 440
WGC-140-TB P11757 Ø 140 mm 0,5 790
WGC-180-TB P11758 Ø 180 mm 0,5 1530
RGU-10B
Relais électronique de
protection et surveillance
de courant différentiel